
    

 

 

 

 

V Praze 19. listopadu 2018 

         Č.j.: 2018/136199/CNB/420 

    

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA   

 

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o vyloučení účastníka z poptávky  

„Dodávka a servis počítačky mincí s elektromagnetickou kontrolou pro pobočku ČNB 

Praha“. 

 
 

Účastník, který byl vyloučen: 

 

Účastník IČO 

Albacon Systems, a. s. 

Chlumova 313/6 

130 00 Praha 3 
01465279 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 17. 10. 2018 v 9:01 hod podal účastník Albacon Systems, a. s., se sídlem Chlumova 

313/6, 130 00 Praha 3, IČO 01465279 (dále jen „účastník Albacon Systems, a. s.“), 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nabídku v rámci poptávky na veřejnou 

zakázku vedenou pod názvem „Dodávka a servis počítačky mincí s elektromagnetickou 

kontrolou pro pobočku ČNB Praha“, ev. č. zadavatele 18069.  

Dne 1. 11. 2018 zadavatel vyzval v souladu s čl. 5.4 Poptávky účastníka Albacon Systems, 

a. s. k  účasti na testování nabízené počítačky.    

Dne 8. 11. 2018 zadavatel provedl v souladu s čl. 5.2 a 5.3 Poptávky ověření funkcionality 

počítačky nabízené účastníkem Albacon Systems, a. s. Zápis z provedeného testování 

počítačky nabízené účastníkem Albacon Systems, a. s. s bližšími informacemi z provedeného 

testování tvoří přílohu č. 1 tohoto oznámení. 

Účastníkem Albacon Systems, a. s. nabízená počítačka neprošla úspěšně testováním, neboť ne 

všechny padělané mince, které byly zahrnuty do testovací sady mincí, byly testovanou 

počítačkou účastníka správně vytříděny. V průběhu ověřování funkcionalit nabízené 

počítačky navíc vyplynulo, že nabízená počítačka v rozporu se zadávacími podmínkami 

poptávky má kapacitu vstupního zásobníku pouze 600 ks a zpracovává mince pouze v CZK. 

Z Návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 Poptávky a je tak součástí zadávacích podmínek 

na předmětnou zakázku, přitom vyplývá požadavek na minimální kapacitu vstupního 

zásobníku 1000 ks mincí a na přepočet a elektromagnetickou kontrolu pravosti a platnosti 

mincí minimálně měn CZK a EUR. Účastníkem nabízená počítačka proto rovněž nesplňuje 

požadavek na minimální kapacitu vstupního zásobníku 1000 ks mincí a současně 

nezpracovává mince současně jak v měně CZK, tak v EUR. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 
 



    

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel v souladu s čl. 5.5 Poptávky rozhodl o vyloučení 

účastníka Albacon Systems, a. s. z účasti na předmětné poptávce. 

 

 

         Ing. Zdeněk Virius                   Ing. Josef Ducháček 

        ředitel sekce správní     ředitel sekce peněžní a platebního styku 
          podepsáno elektronicky                         podepsáno elektronicky    

 
 

 

 

Příloha č. 1 - Zápis z provedeného testování počítačky nabízené účastníkem Albacon 

Systems, a. s. 

 


		2018-11-20T19:38:34+0100


		2018-11-22T12:32:42+0100




